לא יחתום על ההתחייבות היום, ייאסר למשך 10 ימים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשרות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ו כסלו תשע"ח, 14/12/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא